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Slovo starosty
Vážení spoluobčané!

Dovolte mi, abych Vás touto cestou informoval o činnosti obce, základní a mateřské 
školy a zájmových organizací v období od září do prosince 2012.

- Jistě významnou změnou, spojenou se zahájením nového školního roku 2012-2013 
byl nástup nové paní ředitelky, Mgr. Michaeli Oliwinské. Paní ředitelkou jsem byl 
požádán o účast na prvním školním dni a zahájení celého školního roku, což jsem 
samozřejmě přijal. Jen pro zajímavost, rybnickou školu ve školním roce 2012-2013 
navštěvuje 27 žáků, což je o šest víc, než ve školním roce předchozím. Pokud jde 
o hodnocení činnosti nové paní ředitelky, je to zatím příliš krátká doba. Již teď ale 
kladně hodnotím vstřícnost ve spolupráci mezi školou a obcí, jako jejím zřizovatelem. 

- V září byla dokončená oprava výtluků na obecních komunikacích firmou MiKo Ne-
slovice. Jednalo se především o hlavní komunikaci vedoucí kolem mlýna a před 
mostkem, dále pak u hasičské zbrojnice a nad školkou. Firma MiKo rovněž odko-
pala hlínu u zdi zasedací místnosti, za účelem odizolování. Firma provedla potřebné 
úpravy a opětovné zasypání štěrkem. Na obecním úřadě byly opraveny také okapo-
vé žlaby a svod dešťové vody.

- 5.9.2012 byla ustanovena volební komise pro volby do zastupitelstva jihomoravské-
ho kraje, které proběhly v říjnu 2012. 

- 7.9.2012 probíhaly přípravy prostranství a zázemí na tradiční hody u mlýna, které 
pořádal TJ Sokol Rybníky. Hody proběhly 8.9.2012.

- 10.9. byly v prostoru autobusové zastávky vyvěšeny cedule ZÁKAZ KOUŘENÍ, 
vztahující se na prostor autobusové čekárny a okolí.

- Největší probíhající akcí v obci je regenerace centra. První část trvá již přes 4 
roky. Potřebné projekty jsou připravené, výběrové řízení provede firma Grantika. 
Na jaře 2013 bude samotná stavební akce zahájena a měla by být dokončena kon-
cem roku 2013. Obec Rybníky má přiznané dotace ve výši 4.250.000,-, zbývající 
část 8.000.000,- bude hrazena obcí, která za tímto účelem získala úvěr od České 
Spořitelny.

- LBC Písečňák probíhá od června 2012. V rámci revitalizace tohoto místa byla pro-
vedena úprava a vytřídění prostor, celkové oplocení a průběžná výsadba stromů 
a keřů. Práce provádí firma KAVYL Mohelno. Práce budou dokončeny na jaře 2013.

- V dubnu 2011 jsme podali žádost o dotaci na rozšíření kanalizačního řadu včetně 
šachet ve výši hodnoty díla 3.000.000,- . Začátkem listopadu byla obec vyrozuměna, 
že dle pravidel dotačního fondu nelze poskytnout finance na kanalizační přípojky.

- Pro revitalizaci lipové aleje u hřbitova jsou připraveny všechny podklady. Na jaře 
bude vybrána firma, která bude celou akci realizovat.
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- Byla provedena přípojka elektřiny nízkého napětí u hospodářského stavení (stodo-
la). Uložení vedení od sloupu k pojistné skříni je v současné době realizováno, zbý-
vá instalovat počitadlo.

- Na programu jednání zastupitelstva zůstávají možné změny ve sběru odpadu do kon-
tejnerů nad školkou a u hřbitova.

Plánované akce:

25. 12. 2012  – Vánoční besídka v kostele, od 16.30 děti zahrají vánoční hru

28. 12. 2012  – Posezení nad kronikou, akce se bude konat od 14.h v zasedací 
místnosti OÚ

31. 12. 2012  – Silvestrovský běh pořádaný TJ Sokol Rybníky

  5. 1. 2013  – Tříkrálová sbírka 

  5. 1. 2013  – Myslivecký ples

10.1.2013  – začínají pravidelné čtvrteční Country tance, vždy v 18.00 
v Kulturním domě

Z obecní kroniky
Přestože se nejrůznější sdružení starají o kulturní vyžití v naší obci, pri pohledu 
do kroniky z roku 1959 máme stále ještě co dohánět, co se kulturních akcí týká. V roce 
1959 byly v obci Rybníky uspořádány všechny následující akce:

48 filmových představení   6 divadelních představení

8 tanečních zábav    4 estrády

3 přednášky    3 oslavy význačných dnů

1 beseda o zemědělství   1 vlastivědný zájezd

Celkem tedy 74 akcí, kterých se zúčastnilo 8670 osob. 

Ludmila Šimšová, kronikářka obce Rybníky

Vážení spoluobčané, dovolte mi, 
abych Vám do nového roku 2013 

popřál hodně štěstí, zdraví a pohody 
v rodinném kruhu.

Josef Krejčí, starosta obce
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Rozsvěcení vánočního stromku
Na první adventní neděli byl v Rybníkách slavnostně rozsvícen vánoční strom, jako 
předzvěst blížících se svátků. Aby tato akce mohla proběhnout a všem nám tak 
zpříjemnit začátek vánoční doby, bylo zapotřebí pomoci a ochoty nemalého počtu 
osob. Stromek darovala rodina Jonášova z Rybníků, za což jim patří velký dík. O jeho 
dopravu, usazení a osvícení se postaral starosta obce Josef Krejčí, Jiří Horák, Stanislav 
Vybíral ml., Antonín Věžník, Aleš Drápal a místní dobrovolní hasiči.

Na samotném slavnostním rozsvěcení vánočního stromu se dne 2. 12. 2012 sešlo 
na prostranství před mlýnem množství návštěvníků – místních i z okolních obcí. Starosta 
Rybníků všechny přítomné hosty přivítal a v krátkém proslovu jim popřál veselé vánoce 
a mnoho úspěchů do nového roku. Pan kaplan Pavel Krč, působící v naší farnosti, dal 
všem přítomným požehnání. A potom už děti z místní základní školy, pod vedením 
paní ředitelky Michaely Oliwinské a paní vychovatelky Blanky Jandové přednesly 
připravené básničky a zahrály a zazpívaly tradiční vánoční koledy, čímž navodily 
dokonalou vánoční atmosféru.

V průběhu celé akce se návštěvníci mohli občerstvit svařeným vínem nebo čajem, 
které připravil Aleš Drápal a které ochotné pomocnice nepřetžitě nalévaly a rozdávaly 
zájemcům. K zakousnutí pak byly připraveny voňavé perníčky, které upekly místní 
dobrovolnice. I jim patří veliký dík za zpříjemnění slavnostního odpoledne.

Závěrem zbývá jen jediné – popřát klidné prožití adventu, krásné vánoční svátky 
a do nového roku jen to nejlepší!

Ludmila Šimšová 

Včelařství v Rybníkách
K blížícím se vánočním svátkům tradičně patří cukroví a med, jako jeho neodmyslitelná 
přísada. I proto jsme se rozhodli v tomto zimním období podívat se blíže na historii 
a současnost včelařství v naší obci.

Před rokem 2008 byl v naší obci jen jeden včelař a to pan Stanislav Presinger. V roce 2012 
je to již včelařů šest. Kromě již zmíněného pana Presingera je to například pan Ladislav 
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Oliva, pan Vlastislav Bouška, pan Jonáš František, pan Jaroslav Obrlík nebo pan  Jaroslav 
Krejčí, u kterých si můžete med zakoupit a tak podpořit včelařství v naší vesnici. 

Jak je jistě známo, med je velice zdravý, jak pro děti, tak i pro seniory. Již mnozí 
předkové znali léčivé účinky medu, ale toto téma rozvedeme lépe v příštím čísle našeho 
zpravodaje. Tak jako má každý svého lékaře, měl by mít každý občan svého včelaře.  
Jediná polévková lžíce medu je dobrou prevencí našeho zdraví. Včelí med je zdravý, 
lehce stravitelný, dietetický,  a vysoce hodnotný přírodní produkt. Už mytičtí bohové 
na Olympu byli živeni medem, který jim zajišťoval nesmrtelnost. 

Doporučuje se konzumovat med z blízkého okolí, protože obsahuje pyly z rostlin nám 
blízkých a přirozených. V zimě nám takový med zajišťuje přísun alergenů, na které 
si naše tělo přirozeně vytváří protilátky. Pokud je dobrý rok, může být  Rybníkách  
i 6 druhů medu a to med řepkový, akátový, smíšený, medovicový, lipový 
a slunečnicový.

Důkazem, že se včelařství v Rybníkách daří, může být i skutečnost, že  pan Jaroslav 
Krejčí je držitelem šesti zlatých medailí v soutěži „Český med“ za rok 2010 v Ostravě 
a za rok 2011 v Lysé nad Labem. Od tohoto včelaře jste mohli shlédnout na letošním 
rosvěcování vánočního stromečku vše, co se dá z medu nebo včelího vosku vyrobit, ať 
to byly perníčky nebo pěkné svíce či celé sestavy betlémů. (viz.foto) Jak říká, bylo by 
jeho přáním, aby se včelařstvím v Rybníkách začala zabývat i mladší generace. 

Lucie Šeinerová, Jaroslav Krejčí
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Co nového u nás ve škole a školce?
První novinkou je paní ředitelka Mgr. Michaela Oliwinská, které jsme položili několik 
všetečných otázek: 

> Kolik Vám je roků?  Za měsíc mi bude 45. 

> Kolik máte dětí?   Mám syna Jakuba, kterému je 22 let.

> Jak dlouho už učíte?   Učím už 22 roků.

> Máte nějaké koníčky?  Mám ráda všechny míčové sporty, trénuji tenis,  
    jezdím na kole, lyžuji a chodím po horách  
    i dolinách. Také ráda čtu a poslouchám hudbu.

> Jaké je Vaše nejoblíbenější jídlo? Je to rýže na jakýkoliv způsob.

> Váš nejoblíbenější zpěvák  Mám ráda Jaromíra Nohavicu a spoustu  
     nebo zpěvačka?    dalších zpěváků a zpěvaček. 

> Čím jste chtěla být,   Chtěla jsem být učitelkou nebo  
   když jste byla malá?  nebo květinářkou. 

> Který předmět nejraději učíte?  To je těžká otázka…    
    Asi vlastivědu, zeměpis, češtinu… 

> Který předmět jste měla nejraději,  Tak to byl určitě tělocvik. 
    když jste chodila do školy?

> Těšíte se na Vánoce?  Těším se moc, je to krásná tradice.

Ve škole jsme přivítali devět nových prvňáčků – Martina Kunčáka, Silvii Wechovou, 
Veroniku Šimšovou, Jana Chaloupku, Davida Maurera, Zuzanu Šteflovou, Marka 
Pečera, Natálii Tunkovou a Rostislava Chvátala. Přejeme jim hodně štěstí a úspěchů 
a doufáme, že se jim bude u nás líbit. 
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I mateřská škola se po dvou měsících naplnila dětskými hlásky. K pravidelné celodenní 
docházce je přihlášeno 17 dětí a 2 děti dochází na 4 hod. denně -  celkem 19 dětí 
z Rybníků, Dobelic, Vémyslic i Mor. Krumlova. 

Děti ze 3. – 5. ročníku absolvovaly plavecký výcvik ve Znojmě pod vedením zkušených 
lektorů. A jejich dojmy?

David Stadler: Nejlepší byl „pirátský most“.

Sara Dinušová: Zdokonalila jsem se v plavání prsou.

Viktorie Pečerová: Bezvadná byla „sekačka“.

Monika Košíčková: Nejlepší byl pan učitel pod vodou.

Michaela Košíčková: Úžasné!!! Naučila jsem se znak a uplavala 25 m.

Plavání zdar!!! 

Za doprovodu paní vychovatelky Blanky Jandové a paní učitelky Mileny Jandové jsme 
si všichni, dokonce i předškoláci, vyzkoušeli naše znalosti a dovednosti při návštěvě 
dopravního hřiště v Miroslavi. Bylo to príma. 

Zavítali jsme také do Galerie MěKS v MK na autorské čtení pana spisovatele Jiřího 
Macouna, který nám představil svoji knihu Bratr Bagr. 

Tolik knížek najednou, diví se prvňáčci i druháčci. Uhodnete, kde jsme se to ocitli? No 
přece v knihovně v MK. Moc se nám tam líbilo a paní knihovnice nás zaujala poutavým 
vyprávěním o knihách. Děkujeme! 

Přišel čas dozrávání jablek a my jsme si ve školní družince užili „jablíčkování“. 
Povídali jsme si o tom, jak se jablka zpracovávají a co všechno se z nich dá vyrobit. 
Na výstavce se vyjímala vyleštěná jablíčka, která jsme společně ochutnávali, hodnotili 
jejich vzhled, vůni i chuť. Jablka jsme malovali, otiskovali, vyrobili si z nich jablíčkové 
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skřítky a vyhlásili jsme „Jablíčkového krále“. Moc se nám líbilo i naše kuchtění. 
Vlastnoručně jsme si vyzkoušeli, jak se peče štrůdl, usušili si křížaly a upekli jablíčka 
s medem, skořicí a ořechy.

Zúčastnili jsme se pěvecké soutěže ve Vémyslicích. Kdo nás reprezentoval: Viktorie 
Pečerová, Veronika Šimšová, Markéta Šimšová a Martin Kunčák. I když jsme neobsadili 
přední místa, celé dopoledne jsme si užili a vyslechli spoustu dobrých zpěváků. 

V družině jsme si 
s paní vychovatelkou 
a rodiči vyrobili dráčky 
a drak Papírák nás 
zavedl do pohádky, 
kde jsme si zalétali 
a zasoutěžili. Bylo to 
však v kulturním domě, 
protože venku „lilo jako 
z konve“. Nevadí…. 
Bylo fajn.           

K barevnému podzimu 
patří každoročně 
i zdobení „dýňáčků“. 
To byla nádhera!

 Rodiče si společně s dětmi v mateřské škole také vyzkoušeli svoji šikovnost a tvořivost 
při zdobení dýní. 

První týden v měsíci listopadu proběhla ve školní družině Puzzliáda. Všechny děti si 
za trpělivost při skládání zasloužily sladkou odměnu. Absolutními vítězkami se staly 
Nicole Kudrová a Viktorie Pečerová.

Hello! How are you? Ano, je to tak, naši předškoláci už trénují první slovíčka a písničky 
v kroužku angličtiny pod vedením Mgr. Barbory Veselé. Good bye!

MŠ se rozjela za kulturou. Kam? No přece do Moravského Krumlova na divadelní 
představení O Červené Karkulce. 
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Přijela nás „vánočně“ vyfotit paní fotografka Eliška Barešová z Ivančic. Povedlo se.

Také nás navštívil opravdový kouzelník s živými zvířátky. Byl moc šikovný. Jak ta 
zvířátka vyčaroval? No přece z klobouku! A prý kouzla neexistují…

Pro děti v mateřské škole 
jsme připravili jablíčkovo 
-  bramborový týden 
a parádně si ho užili. 
Oblékli jsme se 
do červena, na svačinku 
si upekli štrůdlíčky, 
k obědu jsme  tvořítky 
vykrájeli z brambor 
různé tvary a naučili se 
nové básničky a písničky. 
A věřte – nevěřte, od té 
doby červenou barvu 
poznají všechny děti.

Zamykání zahrádky 
ve školce se také nakonec 
podařilo a společně 
s dětmi, žáky a jejich 
rodiči jsme s vlastnoručně 
vyrobenými lampionky 
posvítili podzimní přírodě, 
broučkům a dalším 
zvířátkům na jejich cestě 
k zimnímu odpočinku. 

S chladnými dny přibývá 
nemocí z nachlazení 
a abychom se u paní 
doktorky nebáli a věděli, 
co nás čeká, pozvali 
jsme si k nám do školky 
na návštěvu maminku 
našeho kamaráda Ondráška 
- opravdovou zdravotní 
sestru,  která  děti  svým 
poutavým vyprávěním 
velmi zaujala. Také si 
mohly fonendoskopem 
poslechnout tlukot svého 
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srdce, odvážlivcům změřila tlak a ukázala všechny zdravotnické pomůcky, kterých se 
děti v ordinaci nejvíce bojí. Děkujeme a těšíme se na příští setkání. 

 S blížícími se Vánocemi provoněly naši školu perníčky. V kroužku vaření, který pracuje 
pod vedením paní vychovatelky již od října, jsme si napekli perníčky a v družině jsme je 
postupně zdobili. Moc se nám to povedlo. Jsme prostě šikulky!

Doufáme, že jsme přispěli ke sváteční atmosféře při rozsvěcení vánočních stromů 
v Rybníkách i Dobelicích. Děkujeme za sladkosti.

Závěrem bychom chtěli popřát všem dětem, žákům, zaměstnancům, rodičům, 
přátelům školy a všem občanům příjemné vánoční svátky provoněné pohodou 
a klidem a v novém roce hlavně zdraví, štěstí a spokojenost. 

Ahoj v dalším čísle.                                                                            Vaše škola a školka 

Myslivecké sdružení Rybníky - Dobřínsko
V létě se naše myslivecké sdružení, tak jako většina mysliveckých sdružení v tomto 
období, staralo o zajištění krmiva zvěři na zimu. V rámci mysliveckých brigád jsme 
také postavili tři nové posedy na Višinkách, pod strání a pod sadem. Od října jsme začali 
přikrmovat zvěř v revíru. Každý člen sdružení má přidělen svůj zásyp a krmelec, o který 
se v zimě stará a pravidelně chodí zakrmovat. Také nám začala sezóna honů a naháněk, 
především na divoká prasata, kterých je v letošním roce všude nadbytek.

Na Štědrý den proběhne tradiční společné přikrmování zvěře s koňským povozem. 
Sraz je 24. 12. v 8.30 u myslivny. Všichni rodiče s dětmi jsou srdečně zváni!  
A co plánujeme na začátek roku? Dne 5. 1. 2013 v kulturním domě v Rybníkách 
pořádáme myslivecký ples. K tanci a poslechu nám zahraje dechová kapela „Skaláci“. 
Bohatá tombola zajištěna! Těšíme se na Vás.

Závěrem bychom chtěli popřát všem občanům šťastné a veselé Vánoce a hodně 
štěstí a zdraví v novém roce.

Aleš Kašpárek za MS Rybníky - Dobřínsko

Mikulášskou besídku jsme 
si opravdu všichni užili. 
Při závěrečném společném 
zpívání všech dětí i učitelů 
nezůstalo jedno oko suché - 
dojetí dopadlo na každého. 
Děkujeme všem, kteří se 
na její přípravě podíleli. 
Děkujeme i Vám, že jste 
přišli – potěšilo nás to!!!

Také moc děkujeme všem 
pomocníkům při nátěru 
dětských prolézaček 
na zahradě ve školce.
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Z činnosti dobrovolných hasičů
Činnost hasičského sdružení za poslední čtvrtletí nebyla příliš bohatá na zajímavé 
události. Dobrovolní hasiči se nyní zaměřují především na zdokonalení a opravy 
hasičské techniky.

V průběhu měsíce září a říjen se členové SDH věnovali údržbě zahrádky před hasičskou 
zbrojnicí, kde upravovali a dělali nové obrubníky. Dále dobrovolní hasiči spolupracovali 
s obcí při čištění nádrže čističky odpadních vod v naší obci. V měsíci listopad členové 
SDH pořádali Rockový večer, kde k poslechu a tanci byli pozvány skupiny „Dopas“ 
a „Zpětně vzato“. Věříme, že s akcí byli účastníci spokojeni.

Během příštího roku nás čeká mnoho nových i tradičních aktivit, ve kterých se zaměříme 
zejména na požární soutěže a aktivity jak pro naše malé tak i velké spoluobčany. Jako 
jednu z prvních akcí plánujeme na začátek února uspořádat masopust, na který jste 
všichni už teď srdečně zváni.

Rádi bychom Vám popřáli poklidné svátky a do nového roku 2013 hodně zdraví, 
lásky a pohody.

Lucie Šteflová za SDH

TJ Sokol Rybníky - PODZIM  2012
Jako každoročně jsme po fotbalovém podzimním kole okresu 4. třídy skončili na třetím 
místě. Je to pěkné umístění, ale věřím, že při ještě větší účasti na tréninku, bychom mohli 
po jarní části pomýšlet i výše. Střelcem podzimní části se stal s 11 brankami Zdeněk 
Bartůněk, ale v patách mu je Radek Tumpach – 10 branek a Jan Novák – branek 9.

Začátkem září jsme se podíleli 
na pořádání tradičních hodů. Tento 
rok se konaly zpátky na prostranství 
před Drápalovým mlýnem, 
přičemž Drápalovi zajišťovali také 
občerstvení.  K tanci a poslechu 
zahrála početnému publiku dechová 
kapela Horané z Třebíčska.  Letos 
zavádělo 20 párů. I díky finanční 
pomoci od obecního úřadu jsme 
dokonce i nějaké peníze vydělali. 
Těší nás, že se do průběhu hodů 
zapojuje čím dál více mládež. 
Všem, kteří pomáhali při organizaci 
této akce bychom chtěli touto cestou 
poděkovat. 

V listopadu proběhl druhý ročník sokolské zabíjačky. Účast byla hojná a věříme, že 
na ní nikdo hladem ani žízní nestrádal. 
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Na silvestra proběhne jako každoročně Silvestrovský běh. Trasa a organizace celé akce 
je ještě v přípravě, ale akce se určitě bude konat. Všichni jste srdečně zváni!

Střelci  branek podzimu:  Bartůněk Zdeněk – 11,   Tumpach Radek – 10,  Novák Jan – 
9,    Vybíral Stanislav – 8,    Hrubý Rudolf – 4,   Becha František – 3,   Moučka Zbyněk 
– 2,   Novák Rostislav – 1,   Fiala Libor – 1,   Vorbis Jan – 1.

Dále hráli:  Adamík Petr, Horák Radek, Hrubý Michal – brankař, Pařízek Miroslav, 
Ružička Patrik, Strnad Jan, Světlík Radek,  Šimša Luděk, Vystrčil Jiří, Zoufalý Jan.

Realizační tým: Moučka Zdeněk, Vybíral Zdeněk, Hrdina Jiří, Šoukal Karel, Vybíral 
Stanislav st., Horák Michal.

 TABULKA
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav)

1. Petrovice 14 12 1 1 49: 8 37 ( 16)

2. Jamolice 14 11 1 2 43: 25 34 ( 13)

3. Rybníky 14 10 2 2 50: 26 32 ( 11)

4. Branišovice 14 8 3 3 41: 21 27 ( 6)

5. Dobřínsko 14 7 3 4 40: 18 24 ( 3)

6. Loděnice 14 7 2 5 37: 20 23 ( 2)

7. Hostěradice B 14 7 2 5 40: 31 23 ( 2)

8. Skalice 14 6 1 7 28: 47 19 ( -2)

9. Jezeřany B 14 4 4 6 22: 26 16 ( -5)

10. Miroslav C 14 3 4 7 29: 49 13 ( -8)

11. Vedrovice B 14 4 1 9 32: 54 13 ( -8)

12. Olbramovice B 14 3 1 10 29: 36 10 (-11)

13. Tavíkovice 14 2 0 12 14: 51 6 (-15)

14. Trstěnice 14 1 1 12 21: 63 4 (-17)

Jarní fotbalové kolo začíná v neděli 31. 3. v 15.00 v Rybníkách proti Petrovicím.

Závěrem bychom chtěli všem, co se podílejí na činnosti organizace, poděkovat, 
a celé obci a fanouškům popřáthezké vánoční svátky. 

Za TJ Sokol Rybníky sepsal Bronislav Krejčí a Lucie Šeinerová
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